
!(XIII

!(XX

!(IV

!(I

!(III

!(XII

!(VIII

!(IX

!(XIX

!(II

!(VII!(XIV
!(XV

!(XVII

!(V

!(XVIII

!(VI

!(XVI

!(XI

!(X

!(3

!(6

!(11

!(13

!(3

!(1
!(7

!(5

!(11

!(10

!(6

!(3

!(13

!(2

!(2

!(12

!(7

!(10

!(2

!(9
!(8

!(7

!(5

!(4

!(11

!(3

!(7

!(5

!(13

!(13

!(12

!(12

!(13

!(13

!(11

!(10
!(5

!(13

!(11

!(7

!(7

!(7

!(11

!(10

PŘ ÍLOHA ČÍSLOúze mn í stu die charakteru  zástavby ve správn ím úze mí obce LITVÍNOVICE 1

LOKALITY
1 historická zástavba
2
3
původn í zástavba jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů
n ovodobá zástavba n ízkopodlažn ích rodin n ých domů

LOKALITY
4 historická zástavba
5
6

původn í zástavba jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů
n ovodobá zástavba n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (90. léta)

7 n ovodobá zástavba n ízkopodlažn ích rodin n ých domů
8 n ovodobá zástavba n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (e nkláva plochých střech)I

II
III

PLOCHY

IV
V
VI

PLOCHY
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (90. léta) (6)

VII
VIII
IX
X

plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (90. léta) (6)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (90. léta) (6)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (90. léta) (6)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (7)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (7)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (7)

plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (3)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (3)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (3)

LOKALITY
9 historická zástavba
10
11

původn í zástavba jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů
n ovodobá zástavba n ízkopodlažn ích rodin n ých domů

XI
XII
XIII

PLOCHY
plocha navazu jící na charakter původn í zástavby jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů (10)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (11)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (11)

XIV
XV
XVI

plocha navazu jící na charakter původn í zástavby jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů (10)
plocha navazu jící na charakter původn í zástavby jedn o až dvo u  podlažn ích rodin n ých domů (10)
plocha navazu jící na charakter n ovodobé zástavby n ízkopodlažn ích rodin n ých domů (11)

LOKALITY
12 zahrádkářské o sady 
13 průmyslové, skladovací a jiné are ály

XVIII
XIX
XX

PLOCHY

plocha navazu jící na charakter průmyslových, skladovacích a jin ých are álů (13)
plocha navazu jící na charakter průmyslových, skladovacích a jin ých are álů (13)
plocha navazu jící na charakter průmyslových, skladovacích a jin ých are álů (13)

XVIIplocha navazu jící na charakter zahrádkářské o sady (12)

LOKALITY  A PLOCHY  VE SPRÁVNÍM ÚZEMÍ OBCE LITVÍNOVICE

LITVÍNOVICE ŠINDLOVY  DVORY MOKRÉ OSTATNÍ

pořizovate l: Obecn í úřad Litvín ovice
oprávn ěn á o s o ba pořizovatele : Ing. Le nka Šímová
zhotovitel: Stu dio MAP s.r.o. 

1: 5 000MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA Č.

ÚZEMNÍ STUDIE 
CHARAKTER ZÁSTAVBY  VE SPRÁVNÍM 
ÚZEMÍ 
OBCE LITVÍNOVICE

1


